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Hoja de Inscripción
curso 2010/2011

Nombre.......................................
Apellidos......................................................................
Edad:...................
Domicilio.......................................................................
.................................................................
Número................Piso/puerta/Escalera........................
C.postal.........................Localidad................................
Teléfono.........................................
T.móvil...........................................
C.electrónico...............................................................
Si perteneces a la Comunidad Universitaria
indica el lugar..............................................................

Padel
Universidad de Extremadura

Curso
2010/2011ESCUELA DE ADULTOS

INICIACIÓN              BÁSICO               PERFECCIONAMIENTO

INICIACIÓN              BÁSICO               PERFECCIONAMIENTO

DE LUNES A JUEVES

DE LUNES A JUEVES

VIERNES TARDES Y SÁBADOS MAÑANA

VIERNES TARDES Y SÁBADOS MAÑANA

HORARIO DE  MAÑANASHORARIO DE  TARDE

Grupo de 3 personas.          Grupo de 4 personas.

Http:www.sportem.es

ESCUELA INFANTIL

PATROCINADORES



PRECIOS

INFORMACIÓN DE INTERÉS

44,50  Euros/mes
(C.Universitaria)

47,50Euros/mes
( Público )

SAFYDE SECRETARIA (instal deportivas)
TELEF :924 289522. EXT: 86094 de 9 a 14 h.

HORARIOS

HORARIOS

La confirmación de día y hora ,
dependerá de la conformación de los grupos.

El plazo de inscripción , comenzará el 28 de Agosto.

ESCUELA ADULTOS

ESCUELA INFANTIL

Inicio el Lunes 20 de Septiembre de  2009.

Inicio : Viernes 17  de Septiembre de  2009.

-  www.sportem.es
-  692684004 (Escuela de Padel)

INSCRIPCION

Antiguos alumnos:

ESCUELA DE PADEL

Grupos de 3 alumnos
(Especificarlo al inscribirse)

57 Euros/mes
( Público)

54  Euros/mes
(UEx)

17.00 h

17.00 h

18.00 h

18.00 h

19.00 h

19.00 h

20.00 h

20.00 h

21.00 h

21.00 h

11 h

11 h

10 h

10 h

12 h

12 h

Lunes y Miércoles mañanas.

Lunes y Miércoles tardes.

Martes y Jueves mañanas.

Martes y Jueves tardes.

Viernes tardes y sábados mañanas.

Lunes y Miércoles 17:00 a 18:00
Lunes y Miércoles 18:00 a 19:00
Martes y Jueves    17:00 a 18:00
Martes y Jueves    18:00 a 19:00

VIERNES TARDES Y SÁBADOS MAÑANA

Grupo de 3 personas.          Grupo de 4 personas.
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